IIPABUTEJIBCTBO KAJ'IY)KCKOVI OBJIACTU

ITOCTAHOBJIEHVE

29 anpena 2016 r. Ne 268

O BHeceHMM H3MeHEHHil B DOCTAHOBJEHHE
ITpaBuTE/ILCTBA Kanyxckon obsactu
or 31.12.2013 Ne 754 «O06 yTBepKIeHHH
rocygapcreseHHoii mporpammbl  Kasmyxckoi
o01acTH «YIpaBjeHHe MMYIIeCTBEHHBIM
KOMILIEKCOM Kaayxckoit obsacTH»
(8 pen. mnocranosjennii IIpaBuTenncTBa
Kanyxckoit obaacru ot 21.01.2015 Ne 37,
ot 16.02.2015 Ne 91, ot 15.06.2015 Ne 315,
ot 06.10.2015 Ne 567, ot 26.02.2016 Ne 124,
or 18.03.2016 Ne 173)

B coorBercTBuM ¢ 3akoHoM Kamyxckoit obGnactu «O HOPMATHBHBIX IIPABOBBIX aKTaX
opraHoB rocynapcrseHHoit Bracta Kamyxckoit obmacti» IIpaBuTensCcTBo Kanysxckoit obnactu
IMOCTAHOBJIAET: :

1. BHectH B rocyJapcTBeHHylo mnporpamMMmy Kamyxckod obnacta «YnpaBieHue
HMYIIECTBEHHEIM KoMIutekcoM Kamyxkckod 06aactu», YTBEPKACHHYIO [OCTAHOB/ICHHCM
TIpaBurensctBa Kamyxckoit obmactm ot 31.12.2013  Ne 754 «O6 yTBEpXKACHHHU
rocymapcTBeHHod mporpamMMel  Kamyxckod —o0nmactd  «YTPaBJICHHE  MMYIICCTBCHHBIM
KoMiutekcoM Kamyxckoit obnactu» (B pex. mocraHoBnenmii Ilpasutenscrsa Kanmysxckoi
o6mact oT 21.01.2015 Ne 37, or 16.02.2015 Ne 91, or 15.06.2015 Ne 315, ot 06.10.2015
Ne 567, or 26.02.2016 Ne 124, or 18.03.2016 Ne 173) (manee — Ilporpamma), cremyromue
M3MCHCHUA: ‘

1.1. Crpoxy 8 «OObeMBl (HMHAHCHPOBAHHMA TI'OCYIapCTBCHHOH IPOrpaMMBI 3a CYET
610KETHEIX aCCHTHOBaHMID) maciopra [IporpaMMbl H3I0XKHUTE B CIICAYIOIIEH pelaKIHu:

«8. O6BEMBI HaumenoBa- | Bcero B Tom uncie mo rogam (Teic. py6.)

¢$uHaHCHPOBaHUSA HHUE (TBIC.
rocy/lapcTBEHHON | IMOKasaTens py6.) 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

MPOrpaMMEI 3a
cuer Giomketapix | BCET'O 713224,6| 132810,3| 73489,1| 85589,5| 34938,6| 115486,6| 133890,6| 137019,9

ACCUTHOBaHMI
B ToM uncie

o
ACTOYHHUKAM
¢uHa"cupo-
BaHHA:




cpencTBa
obnacTHOIrO
OromxeTa

713224,6

132810,3

73489,1

85589,5

34938,6

115486,6

133890,6

137019,9»

1.2. Pasmen 6 «OObeM (HMHAHCOBBIX PECYpCOB, HEOOXOAMMBIX [UIS pea3aluu
rocyJapCTBEHHO# porpaMMsl» [IporpaMMel U3TI0XKUTE B CICAYIOIIEH PeIaKIu:

«6. O0BeM DHHAHCOBBIX PECYPCOB, HEOOXOMUMEIX IS PeaIu3aliuu
rocy1apCTBEHHOM MPOrpaMMBI

TBIC. py6 B EHAX KaXA0ro roga

HaumMeHoBaHUE NOKa3aTeNs Bceero B ToM gucie o rogam
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

BCEI'O 713224,6 | 132810,3 | 73489,1 | 85589,5 | 34938,6 | 115486,6 | 133890,6 | 137019,9
B Tom yucie:
nonnpofpaMMa «YHnpasieHue 605108,1 | 112290,4 | 53458,2 | 69778,2 | 22000,0 | 102548,0 | 120952,0 | 124081,3
3eMeJIbHO-UMYIIECTBEHHBIMU
pecypcamu Kaiysxckoii o6nactu»
mojrporpaMma 19588,2 8044,1 8044,1 | 3500,0 - - - -
«TepputopualibHOE
miaHupoBadue Kamyxckoi
obnacTuy
obecneuenne peanrn3anum 88528,3 | 12475,8 | 11986,8 | 12311,3 | 12938,6 | 12938,6 | 12938,6 | 12938,6

TOCYJapCTBEHHO! POTrpaMMEl, B
TOM THCIIE:

MHHHCTEPCTBO S3KOHOMUYECKOIO
passutus Kanyxckoi obnactu

Pacxos! peycMOTPEHHI B paMKax rocyapCTBeHHOM nporpamMmel Kaiyxxckoi
obnacti «JKoHOMHUYeCKoe pa3puTue B Kamyxckoii obmacta»

yIpaBieHne apXUTEKTyPhl U
rpanocTpoutenscTBa Kanysxckoi
obnacTu

885283

12475,8

11986,8

12311,3

12938,6

12938,6

12938,6

12938,6

[0 UCTOYHHMKAM
¢$uHaHCHUpOBaHHS:

GI0/KeTHBIE AaCCHTHOBAHMS —
UTOTO

713224,6

132810,3

73489,1

85589,5

34938,6

115486,6

133890,6

137019,9

B TOM YHUCJIC!

- cpeacTBa 06J1aCTHOrO OromKeTa

713224,6

132810,3

73489,1

85589,5

34938,6

115486,6

133890,6

137019,9»

1.3. Crpoky 8 «O6beMbl (MHAHCHPOBAHUA MOANMPOrPaMMBI 3a CYeT OFOKETHBIX

aCCHUTHOBaHUI» nacmnopTa

HOIIIPOTpaMMBbl

«YnpasieHue

3€MEJIBHO-UMYINCCTBCHHBIMA

pecypcamu Kanysxckoii o6nactu» noapaszena 7.1 «[loamporpamma «YmpaBieHHE 3eMEIbHO-
MMYIOECTBEHHBIMH  pecypcaMu
Kamyxckoit 06macTu «YUpaBieHHE HMYIIECTBEHHBIM KomIuiekcoMm Kayxckoit obmacta»

Kamyxckoi

obnacTu»

rocy1apCTBEHHOM

IIPOTPaMMBbl




pasnema 7

«[TonnporpaMMsI

rOCYJapCTBEHHON IpPOrpamMMbI»
noporpamMma 7.1) H3JI0XKUTE B CIEAYIOMIEH pelaKIiiHI:

IIporpammsl

(nanee -—

«8. O6BeMBI HawnmeHoBa- Beero B ToM uncie 1o rogam (Teic. pyo.)
(unanCcHpOBa- HHE (TBIC.
HUS nokasarels py6.) 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
MOJIIPOT PaMMBI .
3a cyeT Bcero 605108,1 | 112290,4| 53458,21 69778,2| 22000,0] 102548,0| 120952,0( 124081,3
OIOIKETHBIX
accurHoBammii | B TOM 1HCIE:
cpeacTBa 605108,1| 112290,4| 53458,2| 69778,2| 22000,0 102548,0| 120952,0| 124081,3»
001acTHOTO
6ro/KeTa

1.4. Ta6muiy pasgena 3 «O6beM QUHAHCHPOBAHUSA TOATIPOrPaMMED» MOANPOrpamMmsr 7.1
M3JI0XKUTH B CIIEYIOIIEH pelaKIuu:

«TBIC. py6 B II€HaX KQXI0ro roga

Haumenosanue
ToKa3arens

Bcero

B ToM 4ucIe no rojaMm

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

BCEI'O

605108,1

112290,4

53458,2

69778,2

22000,0

102548,0

120952,0

124081,3

B ToMm uncie:

[0 UCTOUHMKAM
¢HHaHCHPOBaHMUA:

B TOM YHCJIIC:

OO KETHEIC
ACCUTHOBAHHUA

605108,1

112290,4

53458,2

69778,2

22000,0

102548,0

120952,0

124081,3

B TOM YHCJIE:

cpencTBa 06JIacTHOro
6romKxera

605108,1

112290,4

53458,2

69778,2

22000,0

102548,0

120952,0

124081,3

10 y4acTHHKaM M
HCTOYHHKAM
(HUHAHCUPOBAHUSA
MOANPOrPaMMBI:

MHHHUCTEPCTBO
3KOHOMUYECKOTO
paszeuTus Kamyxckoi
obnacTu

cpencrtsa o6JIacTHOTO
OromxeTa

551556,7

74220,5

48647,9

59107,0

22000,0

102548,0

120952,0

124081,3

MHHHCTEPCTBO
CTPOMTENBCTBA U
YKHJTHIIHO-

KOMMYHAJIbHOIO




xo3g¥cTBa Kamyxckoi
obnactu

cpencTea 00JIacTHOrO 53551,4 38069,9 4810,3 10671,2 - - - -»
Or0KeTa

1.5. ITynxt 3.5 u ctpoky «Hroro mo moamporpamme» Tabiuipl pasnpena 5 «llepedens
MPOTPAMMHEBIX MEPOIPUATUH MOJIPOTPaAMMED) MOANPOrpaMMEl 7.1 H3JIOXKUTH B CIEAYIOUICH

peIaKIuUu:

«3.5 Opraamsanus 2014 - [ Munncrep- | O6nactHoit 53551,4|38069,9; 4810,3 110671,2 - - - -»
kanuransHoro | 2016 CTBO Gromxer
PEMOHTa, crpoutens- | (cybcuamu Ha
[PEKOHCTPYKITHH CTBA K BO3MEIIEHHE
CTPOUTENHCTBA KUNHIHO- 3arpar
GBEKTOB KOMMYHaJIb- | OpTaHH3aIUAM,
€IBIDKUMOTO HOTO HaXOASAIAMCS
YILECTBA X03g#cTBa B o0nacTHoOM
Kamyxckoit Kanmyxckoli | cobcTBeHHOC-
obnacTu ofsacta TH, Ha YIIaTy
OCHOBHOTO
JIONra,
MPONIEHTOB U
MPOYHX
Pacxo/IoB 1o
KpPEIUTHBIM
pecypcam,
TIOJTyYEHHBIM B
KPEAHTHBIX
OpTaHH3aLAX
Ha
KalUTajIbHbIH
PEMOHT,
PEKOHCTPYK-
LMIO |
CTPOUTENIECTBO
00BEKTOB
o6nacTHoif
co0cTBEHHOC-
TH, & TAKXKe
pacxo/10B 1o
apeHIHON
Iiarte 3a
3EMETBHBIC
YJacTKH,
HaxoJsumecs B
rOCynapCTReH-
130007
COOCTBEHHOCTH
Kanyxckoit
oGnacrh)

«HUTOI'O mo O6nacrHoit 605108,1{112290,4] 53458,2 | 69778,2 | 22000,0 {102548,0]120952,0(124081,3»
MOATIpOrpamMme Oromxer

2. Hacrosmee m0CTaHOBICHUE %;ynae SB_CHIY CO JHA €ro OhHIHMATEHOrO
OITyOJINKOBAaHUA. / 5
AN AaTC

IlepBolii 3aMecTHTED
I'y6epraTopa Kaayxkckoii 00acTu

A.Il. JlanTeB




